
ZARZĄDZENIE NR 157/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach i lokalach 
mieszkalnych na terenie Miasta Pabianic w wyniku intensywnych opadów deszczu

w dniu 29 lipca 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000,1349 i 1432) oraz art. 17 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, z 2015 r. poz. 1310, z 2017 r. poz. 38, 1292, 1428 i 1985 
oraz z 2018 r. poz. 650 i 700) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach i lokalach mieszkalnych 
na terenie Miasta Pabianic w wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 29 lipca 2018 r. w składzie:

1) przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Pabianicach:

a) Elżbieta Borowiecka - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych,

b) Monika Szewczyk - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych;

2) przedstawiciele Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach:

a) Teresa Bożena Bednarska - dyrektor,

b) Jolanta Tatara - pracownik socjalny,

c) Aneta Rojek - pracownik socjalny.

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach i lokalach mieszkalnych 
w wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 29 lipca 2018 r. oraz weryfikacja oświadczeń osób 
ubiegających się o pomoc w celu prowadzenia indywidualnych postępowań w sprawach o przyznanie zasiłku 
celowego z pomocy społecznej.

2. Wzór protokołu z prac Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i jest jego integralną 
częścią.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej 
w Pabianicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: EBCE899D-15F3-4EFA-9E63-E940FC8A8588. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 157/2018/P

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

PROTOKÓŁ
z prac Komisji ds. szacowania szkód i strat powstałych w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie

Miasta Pabianic w wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 29 lipca 2018 r.

Komisja powołana zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 9 sierpnia 2018 r. w składzie:

1) przedstawiciele Urzędu Miejskiego w Pabianicach:

a) Elżbieta Borowiecka - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych,

b) Monika Szewczyk - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych;

2) przedstawiciele Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach:

a) Teresa Bożena Bednarska - dyrektor,

b) Jolanta Tatara - pracownik socjalny,

c) Aneta Rojek - pracownik socjalny,

opiniując wniosek o przyznanie pomocy na skutek wystąpienia szkód w budynku/lokalu* mieszkalnym przy
ul. .................................................................................. w Pabianicach, złożony przez
............................................................................., zam. w Pabianicach, ul. ..............................................

ustaliła, co następuje:

W wyniku intensywnych opadów deszczu w dniu 29 lipca 2018 r. powstały następujące szkody: 

.......................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...........................................................................................................................................................................
...............................................................................................................

Poniesione przez wnioskodawcę szkody szacuje się na kwotę ............................ (słownie złotych:
..................................................................................................................................................................).

Informacja na temat ubezpieczenia budynku/lokalu*..............................................................................
...................................................................................................................................................................

* - niepotrzebne skreślić

Id: EBCE899D-15F3-4EFA-9E63-E940FC8A8588. Podpisany Strona 1



Proponowana kwota udzielanej pomocy: ............................ (słownie złotych: ...........................................
...................................................................................................................................................................)

Podpisy Komisji:

1) Elżbieta Borowiecka - ..........................................................................................

2) Monika Szewczyk - .............................................................................................

3) Teresa Bożena Bednarska - ..................................................................................

4) Jolanta Tatara - .....................................................................................................

5) Aneta Rojek - .......................................................................................................

Id: EBCE899D-15F3-4EFA-9E63-E940FC8A8588. Podpisany Strona 2




